2024年 11月 20日

各      位

会 社 名   日本精化株式会社

代表者名
代表取締役
執行役員社長

矢野  浩史

（コード番号４３６２ 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画室長 大倉  善弘

（TEL．  ０６－ ６２３１－ ４７８１）

2025年３月期第２四半期（中間期）決算説明会

ログミーFinance書き起こし記事公開のお知らせ

2024年11月12日（火）に開催しました2025年３月期 第２四半期（中間期）決算説明会

について、その書き起こし記事が下記のとおり掲載されましたのでお知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．2025年３月期第２四半期（中間期）決算説明会 概要

・開催日：2024年11月12日（火）

・登壇者：代表取締役社長      矢野 浩史

       上席執行役員 管理本部長 新村  明寛

・開催方法：オンライン

２．決算説明会記事（質疑応答を含む）掲載先

  『日本精化、海外向け化粧品用機能性油剤、医薬品用高純度リン脂質が好調

ビューティケア分野が牽引し通期も増収増益見込み』

https://finance.logmi.jp/articles/380716

当社記事一覧掲載先

https://finance.logmi.jp/companies/2280

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

（ご参考）

・決算説明会資料

https://www.nipponseika.co.jp/nfc/wp-content/uploads/2024/11/2024年度 Q2決算説明会

_241112_最終.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/380716
https://finance.logmi.jp/companies/2280
https://www.nipponseika.co.jp/nfc/wp-content/uploads/2024/11/2024年度Q2決算説明会_241112_最終.pdf
https://www.nipponseika.co.jp/nfc/wp-content/uploads/2024/11/2024年度Q2決算説明会_241112_最終.pdf